
Nabídka č. 280

Firma: SMAŽÍK s.r.o.

Adresa: Slánská 111, 27201 Kladno

DIČ: CZ62955314

IČ: 62955314

Telefon:

E-mail:

Jméno:  

Firma:

Adresa:

DIČ:

IČ:

Telefon:

E-mail:

Datum: 10.05.2024

Platnost do:

Nabídku vypracoval: Honza Luksch

e-mail: luksch@smazikkladno.cz

tel.: +420776191026 Ilustrační foto

Cena v Kč

Wrangler Rubicon 2.0 Turbo 4xe 380 k AT8 AWD (688.GHH.3) 2 140 000

Technické parametry

Objem válců (cm3): 1995; Počet válců: 4; Max. výkon v kW (k) při ot/min: 200 (272) @ 5250; Max. točivý moment v Nm při ot/min: 400 @

3000; Max. rychlost (km/h): 156; Zrychlení 0-100 km/h (s): 6,5; Palivo: PHEV; Převodovka: automatická; Počet stupňů převodovky: 8;

Max. výkon elektromotoru kW (k): 107 (145); Max. točivý moment elektromotoru (Nm): 245; Kapacita baterie (kWh): 17,3; Dojezd na

baterii (km): 45; Max. kombinovaný PHEV výkon v kW (k): 280(380); Max. kombinovaný PHEV výkon (kW): 280; 

Nadstandardní výbava
Stropnice se zvýšenou ochranou proti hluku (CHD)

* Nutno objednat HT3 nebo HT1 nebo 0N2 nebo AEN
AFB 9 400

Akční paket "Příprava pro tažné zařízení - RUBICON"

- Baterie se zvýšenou kapacitou 700 Amp (BCV)

- Alternátor 240 Amp (BAL)

- 230V zásuvka (LH2)

ADH 6 500

AlarmLSB 13 980

Třídílná Freedom Hard-Top pevná střecha

- černá
HT1 40 400

Kůže / Techno vinyl čalounění sedadel211 34 180

Stříbrná "Zynith"2G1 29 000

1/2

SMAŽÍK s.r.o., Slánská 111, 27201 Kladno



Cena v Kč

Cena celkem 2 273 460

Akční sleva 527 460

Celková sleva 527 460

Nabídková cena bez DPH 1 442 975

Nabídková cena s DPH 1 746 000

Záruční podmínky

Na všechny vozy poskytuje Jeep svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky smluvní záruky (do 100.000 km)

Maximum Care, dvouletou záruku na lak a sedmiletou na prorezivění karoserie. Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet

najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba – I AM JEEP. Podmínkou poskytování

záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek. Výše popsaná smluvní záruka Maximum Care

(dodatečné 3 roky) se nevztahuje na velkoodběratele.

Standardní výbava

Premium LED osvětlení  - Hlavní LED světlomety (LPX)  - Aut. zapnutí a nastavení výšky předních světlometů (JKJ)  - LED denní svícení

(LPY)  - LED mlhové světlomety (LNV)  - LED koncová světla (LAY)  - Přední parkovací senzory (XHU), Akční paket "Bezpečnost"  -

Varování před čelním nárazem s funkcí zmírnění následků nehody (LSU)  - Adaptivní tempomat do zastavení (NH3) * povinně s LMS, Akční

paket "Technologie"*  - Monitoring mrtvého úhlu a detekce křížení dráhy za vozidlem (XAN)  - Bezklíčové odemykání a zamykání (GXD)  -

Vyhřívaná přední sedadla a vyhřívaný volant (JPM)  - Alpine audiosystém se subwooferem (RC4), Elektronický stabilizační systém (ESC),

Boční přední airbagy, Omezovač rychlosti, Tempomat (Cruise control), Selec-Speed™ control, Plátěná střecha premium SunRider Soft

Top  - černá * Nelze s HT1, Elektricky ovládaná a manuálně sklopná zpětná zrcátka, Elektricky vyhřívaná zpětná zrcátka, Vnější zpětná

zrcátka v černé barvě, Automatické zhasnutí světel se zpožděním, Integrovaná odbočovací světla do nárazníků , Brzdové světlo, Černý

přední nárazník, Černý zadní nárazník, Ochrany prahů dveří, Přední mřížka v barvě vozu, Blatníky s integrovými odbočovacími světly a

denním svícením - v černé barvě, Nápis "RUBICON" na kapotě vozu, Prémiové látkové čalounění sedadel s logem Rubicon, Kuřácká sada

- vyjímatelný popelník (CUK) - zapalovač (JJA) , Dělená, sklopná zadní sedadla 60/40, Koberec v zavazadlovém prostoru, Přední a zadní

koberečky, Úložná přihrádka před spolujezdcem, Osvětlený odkládací prostor na kelímky, Zatmavená zadní skla od B sloupku, Sluneční

clony s integrovaným zrcátkem, 2-zónová automatická klimatizace, Vícerychlostní stěrače předních oken, Elektricky ovládaná okna -

přední okna s funkcí stažení na 1-klik, Sedadlo řidiče - manuálně nastavitelné v 6 směrech, Přední sedadlo spolujezdce - manuálně

nastavitelné ve 4 směrech , Ambientní osvětlení interiéru, Audio ovládání na volantu, Kůží čalouněný volant, Chromované prvky v interiéru,

Sklo "Gorilla" * Pouze s XNY, 17" kola z lehkých slitin  - rozměr: 17 x 7,5, Pneumatiky do blátivého prostředí "Bridgestone"  - rozměr:

255/75 R17C  - rychlostní index: Q (max. do 156km/h), Systém monitorování tlaku pneumatik TPMS, Nastavitelný pohotovostní systém

sledování tlaku v pneumatikách, Obal rezervního kola, Bezklíčový start, Centrální zamykání, Přístrojový panel se 7" TFT displejem, 12V

zásuvka ve středové konsole, 12V zásuvka vzadu, "Alpine" prémiový audio systém se subwooferem  - 552 W zesilovač - 2ks výškové

reproduktory - 8x12" subwoofer  - 4ks 6,5" reproduktory  - 2ks 3,5“ stropní reproduktory, Uconnect services (TBM), Uconnect 8,4" s

NVG, dotykovou obrazovkou - AM / FM/ Aux / USB - Bluetooth - Apple Car Play a Android auto - Integrovaná anténa - DAB rádio -

Uconnect Live - GPS navigace (3D zobrazení měst), Zadní parkovací senzory, ParkView® zadní parkovací kamera, Automatické přepínání

dálkových světlometů, Přední offroad kamera * Pouze s GMA, Rock-Trac® 4:1 vysoce výkonný systém  pohonu čtyř kol, Elektronicky

odpojitelný přední stabilizátor, Uzávěrky diferenciálu přední a zadní nápravy, Filtr pevných částic (GPF), Map Care - 3 let aktualizace map,

Nabíjecí kabel pro nabíjení ze zásuvky Mode 2

2/2

SMAŽÍK s.r.o., Slánská 111, 27201 Kladno


